РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 691 от 27.02.2015
О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 17.12.2014 № 4271
«О реорганизации муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения
детского сада № 24 «Космос»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в целях приведения муниципального правового акта                   в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.12.2014 № 4271           «О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образователь-ного учреждения детского сада № 24 «Космос» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению:

1.1.1. Строку 21 исключить.

1.1.2. Строки 22 – 28 считать строками 21 – 27 соответственно.

1.1.3. Дополнить строкой 28 в следующей редакции:

	28
	Подготовить и вручить письменные уведомления (под личную роспись) Передерий Н.И., Галимовой В.А. о реорга-низации МБДОУ № 24 «Космос» в форме присоединения к нему МБДОУ № 32 «Аист»
	Смагина Ж.В.
	в течение трех рабочих дней с момента поступ-ления в управление кадров и муниципальной службы распоряжения Админи-страции города
«О внесении изменений
в распоряжение Админи-страции города
от 17.12.2014 № 4271
«О реорганизации муни-ципального бюджетного дошкольного образователь-ного учреждения детского сада № 24 «Космос»,
не считая времени отсутствия работников
на рабочем месте

1.2. Приложение 2 к распоряжению дополнить словами:

	«Шнайдер
Юлия Сергеевна
	-
	ведущий специалист отдела кадро-вого обеспечения управления кадров и муниципальной службы»

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

       Д.В. Попов